АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря  2024 г. № 570

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года постановления

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области:

- от 19.11.2014 г. № 403 «Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для эффективного муниципального управления в

муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»;

- от 18.11.2015 г. № 485 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области» от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 24.12.2015 г. № 562 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 04.03.2016 г. № 116 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 27.06.2016 г. № 270 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 09.11.2016 г. № 425 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 22.12.2016 г. № 485 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 29.08.2017 г. № 334 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

от 26.12.2017 г. № 432 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 06.06.2018 г. № 182 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 06.08.2018 г. № 268 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 08.10.2018 г. № 333 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»;

- от 16.10.2018 Г. № 360«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 20.11.2018 г. № 415«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 28.12.2018 г. № 496«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 04.04.2019 г. № 108«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 16.05.2019 г. № 144«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 24.12.2019 г. № 435«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 02.03.2020 г. № 69 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 08.10.2020 г. № 314 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 30.12.2020 г. № 435 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 09.08.2021 г. № 211«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 28.12.2021 г. № 365 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 08.06.2022 г. № 215«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 23.11.2022 г. № 373«О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 19.11.2014 г. № 403»

- от 27.12.2022 г. № 421 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 09.01.2023 г. № 3 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 01.03.2023 г. № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 23.10.2023 г. № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 12.12.2023 г. № 493 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 29.12.2023 г. № 544 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 18.01.2024 г. № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 31.01.2024 г. № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 06.08.2024 г. № 240 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 06.11.2024 г. № 418 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

- от 26.12.2024 г. № 561 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от

19.11.2014 г. № 403»

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Е.В. Кожухов